

## Estado do Pará CÂMARA *MUNICIPAL* DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

Página 54 de 61

PORTARIA Nº. 060/16

"Concede diárias ao Vereador que específica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedidas 04 (quatro) diárias ao vereador LÁZARO PURCINO DA SILVA no valor unitário de R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), perfazendo um total de R\$1.800,00 (um mil e oitocentos reais), para empreender viagem a Brasília, onde o mesmo irá:

A Assembleia Legislativa Deputado Federal BETO FARO– solicitar que EMENDA, para viabilizar recursos para aquisição de um trator para a Associação de Peq. Produtores da Comunidade Salobro.

Ao Gabinete do Deputado Federal JOSÉ GERALDO – solicitar emenda para a implantação de sistema de abastecimento de água para as Vilas Tabuleiro, Piaçava e São Bras.

Ao Gabinete do Senador PAULO ROCHA – solicitar que proponha emenda parlamentar para a aquisição de um caminhão para a cooperativa COOPEALFA.

Art. 2º - O período de deslocamento será compreendido entre os dias, 17 e 20 de outubro 2016.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 14 de outubro de 2016.

ALÉCIO DA COSTA PESSOA Presidente da Câmara Municipal



## Estado do Pará CÂMARA *MUNICIPAL* DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

Página 55 de 61

**RECIBO** 

R\$ 1.800,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, a importância supra de R\$ 1.800,00 (hum mil oitocentos reais), referente à Portaria n.º 060/16.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia – Estado do Pará, em 14 de outubro de 2016.

Sozoro Purcino da Silva. LÁZARO PURCINO DA SILVA

CPF: 380.781.122-20

Rua: Fazenda Aroeira projeto de assentamento entre rios II lote 79-zona Rural